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Hej medlemmar och hyresgäster!

Trapphusrenovering och säkerhetsdörrar
Vi vill börja med att tacka alla boenden för ert tålamod och er flexibilitet under detta stora
projekts gång. Vi hoppas att ni är glada och nöjda kring den här förändringen och lyftet som
det medfört. I det fall det fortfarande återstår något som inte blivit åtgärdat ber vi er höra av
er till styrelsen, ni som hörde av er förra veckan har vi koll på.

Vattenskadan i restaurangen, renovering är påbörjad
Den vattenskada som uppstått i restaurangen har lett till behov av omfattande åtgärder.
Styrelsen har haft tät kontakt med försäkringsbolaget och flera företag för att reda ut
omfattningen av skadorna och hur ersättningen kommer att se ut.

Ai Ramen har kommit igång med sin renovering, man kommer även att passa på att fräscha
upp hela lokalen. Inledningsvis kommer golvet att bilas upp, så det kan förekomma störande
ljud dagtid. Det är i dagsläget svårt att säga exakt hur lång tid olika faser i arbetet kommer
att ta. Totalt beräknas hela renoveringen ta cirka 2,5 månader.

Gymmet
Det är mycket glädjande att vårt lilla gym i källaren används frekvent. Kom ihåg att ställa
tillbaka utrustningen i det fall ni flyttar omkring den. Det blir enklare för de som kommer efter
att träna då. Även gymmet drabbades av den vattenskada som uppstått i restaurangen. Vi
kommer att fräscha upp gymmet när restaurangen slutfört sin renovering.

Container
Redmondis missade att ställa ut containern i januari, vi beklagar detta. Att få nytt tillstånd
från polisen tar väldigt lång tid. Vi planerar därför för att beställa en till årsskiftet 2023/2024.
Styrelsen återkommer med mer information när det närmar sig.
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Innergården
Efter att ha utfört kontroller av bärigheten i bjälklagen på innergården har styrelsen
tillsammans med ett företag arbetat fram ett förslag till uppfräschning, med bl.a. trall, växter
och möbler. Mer information kommer att ges på årsstämman den 28 juni.

Takterrassen
Avslutningsvis vill vi be alla som använder vår vackra takterrass att respektera de
ordningsregler vi har. Vi har fått information om att det förra året spelades väldigt hög musik
sent in på småtimmarna några kvällar samt att det ibland inte städats ordentligt, så se även
till att slänga ditt skräp och torka av borden ordentligt när du använt terrassen.

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna
Åsögatan: Inga nya medlemmar

Erstagatan: Inga nya medlemmar

Styrelsen vill önska alla en fin sommar!
Vi hoppas att så många som möjligt kan komma på årsstämma
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